
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
2 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy o dílo k zakázce „Oprava místních komunikací Vémyslice" 
Zadavatel: Městys Vémyslice 
IČ: 00293768

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 27/2024

(dále též „Smlouva") uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Městys Vémyslice
Název Zadavatele: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
www:
Kontaktní osoba:

Městys Vémyslice
Vémyslice 31, 671 42 Vémyslice
Čestmír Masa, starosta
00293768
CZ00293768
www.mestysvemyslice.cz 
Čestmír Masa, starosta

Tel.: +420 776 076 889
(dále jen „Zadavatel nebo též Objednatel")

Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.i
Sídlo:
Statutární zástupce:
e-mail:
telefon:
fax:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení, č.ú.: 
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

Vémyslice 241, 671 42
Miloš Ryšavý
mirysavy@volny.cz
515 323 427
515 323 427
28315049
CZ28315049
KB a.s. č.ú.: 43-3741540227/0100 

Miloš Ryšavý
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném KS v Brně sp. zn. C 60719 
(dle jen „Účastník" nebo též „Zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je realizace díla v rámci projektu s názvem „Oprava místních 
komunikací Vémyslice" spočívající v opravě místních komunikací dle projektové 
dokumentace v městysi Vémyslice p.č. 4794/2, p.č. 24/26, p.č. 24/4, p.č. 65/1, k.ú. 
Vémyslice.

Stránka 1 z 2

http://www.mestysvemyslice.cz
mailto:mirysavy@volny.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
2 Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy o dílo k zakázce „Oprava místních komunikací Vémyslice"
Zadavatel: Městys Vémyslice 
IČ: 00293768

2. Jedná se o realizaci díla v rámci projektu s názvem: „Oprava místních komunikací 
Vémyslice" spočívající v opravě komunikací, který se upravuje o změnový list č . l a 
položkový rozpočet, který specifikuje nerealizované položky - méněpráce a položky - 
změny nad rámec základního rozpočtu - vícepráce. Změny se týkají rozšíření ploch 
opravy komunikací, doplnění ohraničení komunikace betonovými obrubami a 
odvodnění dešťových vod od rodinných domů a změny povrchů na zámkovou 
betonovou dlažbu tl. 8cm, kladenou do drtě.

1. Místem plnění je městys Vém yslice p.č. 4794/2, p.č. 24/26, p.č. 24/4, p.č. 65/1, k.ú. 
Vémyslice.

(dále též „Cena za provedení díla" nebo „Cena díla")

Přílohy smlouvy:
Položkový rozpočet -  oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb dle změnového listu č.l 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 27/2024 se nem ění!

IV. Místo provádění díla

VI. Cena předmětu díla

1. Cena předmětu díla se mění takto dle změnového listu č. 1 :

Cena bez DPH původní
Cena bez DPH dle změnového listu č .l  méněpráce
Cena bez DPH dle změnového listu č .l vícepráce
Cena bez DPH nová
DPH 21 % nové
Cena včetně DPH nová

1,105 985,80 Kč 
-531.515,00 Kč 

725.340,00 Kč 
1,299.810,80 Kč 

272.960,27 Kč 
1 572.771,07 Kč

Objednatel 
Ve Vémyslicích

Zhotovitel 
Ve Vémyslicích dne

MĚSTYS vÉMYSLICt
1 .

671 42 VÉMYSIIOE31
Mílaé RYŠAVÝ

STAVEBN Í A  O BCH O gC l

Městys Vémyslice
Čestmír Maša, starosta

Stránka 2 z 2

i


